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Расписание  внеурочной деятельности в 5-10  классах   

в 2018-2019 учебном году. 

День недели Класс Название курса  

 

ФИО, учителя Время 

проведения 

Место 

проведения 

Понедельник 5в Добро пожаловать в  мир английского языка Ятманова А.С. 13.50-14.30 Каб.205 

5г Добро пожаловать в  мир английского языка Ятманова А.С. 14.40-15.20 Каб.205 

5б Интелектик Гордеева Е.Ю. 13.50-14.30 Каб.106 

5а Культура общения Денисова Е.Ю. 13.50-14.30 Каб.111 

5б Культура общения Денисова Е.Ю. 14.40-15.20 Каб.111 

5г Культура общения Денисова Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.111 

8а Волейбол Килевич А.А. 15.00-16.30 спортзал 

9а Выбор профессии-дело серьезное Гордеева Е.Ю. 14.40-15.20 Каб.106 

9в Методы решения физических задач Бурмицкая С.А. 15.30-16.10 Каб.316 

10а Экологическая безопасность Репина Е.В 15.30-16.10 Каб.106 

Вторник 5а Интелектик Гордеева Е.Ю. 13.50-14.30 Каб. 106 

5а Азбука живой природы Репина Е.В 14.40-15.20 Каб. 106 

5а Я-фенолог Герасимова Н.В. 14.40-15.20 Каб. 213 

5а Лоскутная пластика Нерус Е.П. 15.30-16.10 Каб. 310 

5г Путешествие в страну «Геометрия» Дьячкова В.В. 14.40-15.20 Каб.311 

5б Я-фенолог Герасимова Н.В. 13.50-14.30 Каб.213 

5в Загадки русского языка Халилова Ф.Р. 14.40-15.20 Каб.305 

5в Юный инспектор движения Гарибова Е.А. 15.30-16.10 Каб.306 

5б Юный инспектор движения Гарибова Е.А. 14.40-15.20 Каб.306 

6б К тайнам слова Журавлева Т.Н. 14.40-15.20 Каб.301 

6а Я землевед Герасимова Н.В. 15.30-16.10 Каб.213 

6а Творим геометрию Тиханна Г.Г. 14.40-15.20 Каб.317 

6б Творим геометрию Сергеева Н.М. 14.40-15.20 Каб.312 

7а Лёгкая атлетика Соснов С.И. 14.40-15.20 спортзал 

7б Лёгкая атлетика Соснов С.И 15.30-16.10 спортзал 

7в Лёгкая атлетика Соснов С.И 16.20-17.00 спортзал 

8б Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 14.40-15.20 Каб.315 

8в Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 15.30-16.10 Каб.315 

8а Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 16.20-17.00 Каб.315 

9в Совершенствуем английский язык Козлова Е.П. 14.40-15.20 Каб.314 

9б Математика –часть нашей жизни Потанцева Н.Н. 15.30-16.10 Каб.313 

9б Выбор профессии-дело серьезное Гордеева Е.Ю. 14.40-15.20 Каб.305 



9а Экологическая безопасность Репина Е.В 15.30-16.10 Каб.106 

10а Текст как речевое произведение Евсевичева М.Н. 15.30-16.10 Каб.304 

Среда 5а Добро пожаловать в  мир английского языка Кузнецова Е.С 13.50-14.30 Каб.205 

5а Путешествие в страну «Геометрия» Дьячкова В.В. 13.50-14.30 Каб.311 

5б Добро пожаловать в  мир английского языка Кузнецова Е.С 14.40-15.20 Каб.205 

5б Азбука живой природы Репина Е.В. 14.40-15.20 Каб.106 

5в Интелектик Гордеева Е.Ю. 13.50-14.30 Каб.106 

6а Лоскутная пластика Нерус Е.П. 14.40-15.20 Каб.310 

8а Человек среди людей Репина Е.В. 15.30-16.10 Каб.106 

8в Волейбол Килевич А.А. 15.00-16.30 спортзал 

9в Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 14.40-15.20 Каб.315 

9б Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 15.30-16.10 Каб.315 

9а Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 16.20-17.00 Каб.315 

9б Совершенствуем английский язык Козлова Е.П. 15.30-16.10 Каб.314 

9в Математика –часть нашей жизни Потанцева Н.Н. 15.30-16.10 Каб.313 

9а Математика –часть нашей жизни Тиханина Г.Г. 15.30-16.10 Каб.317 

9в Выбор профессии-дело серьезное Гордеева Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.306 

9б Экологическая безопасность Репина Е.В 16.20-17.00 Каб.106 

9б Русский язык и культура речи Колодина Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.216 

10а Методы решения физических задач Бурмицкая С.А. 15.30-16.10 Каб.316 

Четверг 5в Путешествие в страну «Геометрия» Дьячкова В.В. 13.50-14.30 Каб.311 

5в Азбука живой природы Репина Е.В. 13.50-14.30 Каб.106 

5г Загадки русского языка Старостина А.В. 14.40-15.20 Каб.301 

5г Шахматы и шашки Неткасова И.А. 14.40-15.20 Каб.201 

5б Путешествие в страну «Геометрия» Потанцева Н.Н. 14.40-15.20 Каб.313 

5а Юный инспектор движения Гарибова Е.А. 14.40-15.20 Каб.306 

5г Юный инспектор движения Гарибова Е.А. 15.30-16.10 Каб.306 

6а Интелектик Гордеева Е.Ю. 14.40-15.20 Каб.106 

6в К тайнам слова Евсевичева М.Н. 14.40-15.20 Каб.304 

7а Математика вокруг нас Тиханна Г.Г. 14.40-15.20 Каб.317 

7в Занимательная грамматика Халилова Ф.Р. 15.30-16.10 Каб.305 

8а Математика-часть нашей жизни Сергеева Н.М. 15.30-16.10 Каб.312 

8в Человек среди людей Репина Е.В. 15.30-16.10 Каб.106 

8б Волейбол Килевич А.А. 15.00-16.30 спортзал 

9а Совершенствуем английский язык Козлова Е.П. 14.40-15.20 Каб.314 

9а Методы решения физических задач Бурмицкая С.А. 14.40-15.20 Каб.316 

9в Экологическая безопасность Репина Е.В 16.20-17.00 Каб.106 

9а Русский язык и культура речи Колодина Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.216 

10а Учимся решать задачи по химии Николаева Т.В. 14.40-15.20 Каб.315 



Пятница 5б Загадки русского языка Старостина А.В. 14.40-15.20 Каб.301 

5а Загадки русского языка Журавлева Т.Н. 14.40-15.20 Каб.301 

5г Азбука живой природы Репина Е.В. 14.40-15.20 Каб.106 

5а Разноцветная палитра Ичетовкина Н.А. 14.40-15.20 Каб.311 

5б Разноцветная палитра Ичетовкина Н.А. 15.30-16.10 Каб.311 

6в Интелектик Гордеева Е.Ю. 14.40-15.20 Каб.306 

6а Я землевед Герасимова Н.В. 14.40-15.20 Каб.213 

7в Занимательная грамматика Халилова Ф.Р. 14.40-15.20 Каб.305 

8б Математика-часть нашей жизни Сергеева Н.М. 15.30-16.10 Каб.312 

8а Человек среди людей Репина Е.В. 15.30-16.10 Каб.106 

7а Лёгкая атлетика Соснов С.И. 14.40-15.20 спортзал 

7б Лёгкая атлетика Соснов С.И 15.30-16.10 спортзал 

7в Лёгкая атлетика Соснов С.И 16.20-17.00 спортзал 

8в Математика –часть нашей жизни Потанцева Н.Н. 15.30-16.10 Каб.313 

9б Методы решения физических задач Бурмицкая С.А. 14.40-15.20 Каб.316 

9в Русский язык и культура речи Колодина Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.216 

10а Идеальная семья Гордеева Е.Ю. 15.30-16.10 Каб.306 

 

 

 

 

 


